Il pourra être transféré dans tout autre lieu en vertu d’une délibération de l’assemblée générale extraordinaire. 

TITRE II 

Capital social – Actions 

Article 4 (Apports) 

À la constitution de la société, l’associé unique, IXIS Asset Management Group (453 952 681 RCS Paris) a 
fait apport à la société d’une somme de trente-sept mille (37.000) euros correspondant a trente-sept mille 
(37.000) actions ordinaires de un (1) euro, souscrites en totalité et intégralement libérées, ainsi qu’il résulte du 
certificat du dépositaire, établi le 30 septembre 2005, laquelle somme a été déposée, le 28 septembre 2005, 
pour le compte de la société en formation, chez IXIS INVESTOR SERVICES, dont l’adresse est 16-18, rue

[...]

décidé de réduire le capital social pour pertes, d’un montant de 12.000.000 € pour le ramener de 22.463.464 € 
à 10.463.464 €, par voie de réduction de la valeur nominale de chaque action de la Société. 

Article 5 (Capital social) 

Le capital social est fixé à la somme de dix millions quatre cent soixante-trois mille quatre cent soixante-quatre 
euros (10.463.464 €). Il est divisé en vingt-deux millions quatre cent soixante-trois mille quatre cent soixante-
quatre (22.463.464) actions, de même catégorie, entièrement libérées. 

Article 6 (Forme et transmission des actions) 

Les actions de la Société sont sous la forme nominative. 
Elles font l’objet d’une inscription en compte et se transmettent selon les modalités définies par la loi et